
Kateřina Ch. (Natka) ID 11234 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 8:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a zákazníci,

  vítám Vás v mém obchůdku, ve kterém prodávám věci po mě a mých dětech, prosím o pečlivé přečtení podmínek k prodeji a
přeji pěkný, příjemný a ničím nerušený nákup!

  POŠTOVNÉ :
  Objednané zboží je možné zaslat po platbě na účet jako doporučenou zásilku ( poštovné 45 při výšce více jak 5cm činí
poštovné 50Kč a výše )NA DOBÍRKU A OBYČEJNĚ PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH NEZASÍLÁM, děkuji za pochopení.Na poštu s
balíčky chodím 1xZA TÝDEN, proto prosím mějte strpení.Při objednávce do 100 Kč účtuji balné 10 Kč.

  REZERVACE:
  Zboží rezervuji po dobu 5 kalendářních dnů (včetně zaplacení). Možnost prodloužení rezervace po vzájemné dohodě. Pokud
během této doby penízky nedorazí na účet rezervaci ruším a Vám píši negativní hodnocení. Při dotazu na zboží, čekám na
odpověď 12 hodin, poté Vás jako zájemce anuluji a nabízím dalšímu zájemci.

  PLATBA:
  Při platbě převodem uvádějte, pokud je to možné, vždy své jméno,popřípadě ID udělené zde na mmb zvláště tehdy, pokud je
platba realizována z účtu jiného majitele.

  Oblečení je zasíláno v nejkratším možném termínu. Vždy odpovídá popisu, za jeho kvalitu ručím. Pokud je vám něco
nejasného či máte nějaký dotaz ptejte se ráda vše zodopovím a předejdu tak zbytečným nepříjemnostem.

  Při obdržení balíčku budu moc ráda když mi napíšete, že dorazilo vše v pořádku a zda jste spokojení:o))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

